
出
場
順

出場消防団
タイム

上段：第1線
下段：第2線

総得点 順位
出
場
順

出場消防団 タイム 総得点 順位

60.94

67.33

59.43

76.04

57.75

70.88

51.94

63.43

55.75

66.28

5

6

7

ポンプ車操法 小型ポンプ操法

1
七ヶ浜町
消防団

142.0 5
仙台市宮城野

消防団
49.22 85.5 31

2

南三陸町消防団

仙台市宮城野消防団

小型ポンプ操法

石巻市消防団

ポンプ車操法

第１位

第２位

第３位

第１位

第２位

第３位

石巻市消防団

登米市消防団

栗原市消防団

第54回宮城県消防操法大会成績表

気仙沼市
消防団

160.0 4
石巻市
消防団

2 43.97 92.0 1

77.5 5

57.13 75.5 6

3
登米市
消防団

174.0 2
栗原市
消防団

49.37

4
石巻市
消防団

193.5 1
登米市
消防団

3

4

62.5 7

南三陸町
消防団

45.03 89.0 2

5
栗原市
消防団

168.0 3
涌谷町
消防団

60.25

82.5 4
川崎町
消防団

45.40


